
C E N T R U M  U S Ł U G  W S P Ó L N Y C H  

W  K A T O W I C A C H  
 

u l .  G r a n i c z n a  2 7 ,  4 0 - 0 1 7  K a t o w i c e  

  3 2  3 5 7  0 8  0 0  

 

 
NZ.3302.187.2022/ZP-834                                                                                         Katowice, dn. 16.12.2022 r.
  
 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  
w częściach: 1, 3, 4, 5, 6 i 8  oraz o unieważnieniu w częściach 2 i 7. 

 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: 
 art. 275 pkt 1 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 tj.), dalej 
ustawa Pzp, na zadanie pn.: Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do stołówki szkolnej przy 
Szkole Podstawowej nr 33 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stanisława Ligonia w Katowicach  
w I półroczu 2023 roku”, znak sprawy: ZP/834/2022. 
 
 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Pzp, Komisja Przetargowa informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu do realizacji zamówienia w częściach 1,3,4,5,6,8 wybrano oferty złożone przez poniższych 

Wykonawców: 

 

Część 1 - „Świeże warzywa i owoce”  

Handel Obwoźny Tomasz Włoch 

ul. Chorzowska 3a/9, 41-902 Bytom 

cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 22 052,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia wszystkie określone przez Zamawiającego warunki 

podmiotowe   udziału w postępowaniu, a jego oferta uzyskała maksymalną ilość punktów według 

ustalonych kryteriów oceny, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.  

 

 

Część 3 - „Mrożone artykuły spożywcze” 

Widan Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa  

ul. Jasińskiego 32E, 37- 700 Przemyśl 

cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 18 916,30 zł 

 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia wszystkie określone przez Zamawiającego warunki 

podmiotowe   udziału w postępowaniu, a jego oferta uzyskała maksymalną ilość punktów według 

ustalonych kryteriów oceny, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.  

 

 

Część 4  – „Jaja kurze świeże”  

Handel Obwoźny Tomasz Włoch 

ul. Chorzowska 3a/9, 41-902 Bytom 

cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 2 085,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia wszystkie określone przez Zamawiającego warunki 

podmiotowe   udziału w postępowaniu, a jego oferta uzyskała maksymalną ilość punktów według 

ustalonych kryteriów oceny, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.  

 

 

 



Część 5  – „Artykuły spożywcze sypkie, koncentraty, przyprawy i desery”  

„POLARIS” Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz 

cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 24 341,97 zł  

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia wszystkie określone przez Zamawiającego warunki 

podmiotowe   udziału w postępowaniu, a jego oferta uzyskała maksymalną ilość punktów według 

ustalonych kryteriów oceny, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.  

 

 

Część 6  – „Mięso świeże, wędliny i drób”  

F.H. Markus Marek Krupa 

ul. Matejki 46, 43-600 Jaworzno 

cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 33 427,49 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia wszystkie określone przez Zamawiającego warunki 

podmiotowe   udziału w postępowaniu, a jego oferta uzyskała maksymalną ilość punktów według 

ustalonych kryteriów oceny, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.  

 

 

Część 8  – „Wyroby garmażeryjne”  

Firma Garmażer S.C. Ewa Powała, Piotr Powała 

ul. Strzelców Bytomskich 33/18, 41-902 Bytom 

cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 11 153,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia wszystkie określone przez Zamawiającego warunki 

podmiotowe   udziału w postępowaniu, a jego oferta uzyskała maksymalną ilość punktów według 

ustalonych kryteriów oceny, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.  

 

 

II. Działając na podstawie art. 260 ustawy Pzp, Komisja Przetargowa informuje o unieważnieniu postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w częściach 2, 7 jak poniżej. 

 

Część 2 – „Wyroby piekarskie”  

Uzasadnienie prawne:  

Art. 255 pkt 1 ustawy Pzp: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie 

złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty”.  

Uzasadnienie faktyczne:  

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, do upływu terminu na składanie 

ofert, nie wpłynęła żadna oferta.  

 

Część 7  – „Mleko i produkty mleczarskie”  

Uzasadnienie prawne:  

Art. 255 pkt 1 ustawy Pzp: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie 

złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty”.  

Uzasadnienie faktyczne:  

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, do upływu terminu na składanie 

ofert, nie wpłynęła żadna oferta.  

 

 

III. Wykaz wykonawców biorących udział w przetargu wraz z punktacją oceny ofert, zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt  1 

ustawy Pzp: 

 



Nazwa części 
Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium - 
cena 100%  

(wartość brutto 
zł za ilość 

minimalną) 

Ilość punktów 

I Świeże warzywa i owoce 

1 
Handel Obwoźny Tomasz Włoch 

ul. Chorzowska 3a/9 
41-902 Bytom 

22 052,00 100 

2 

Artykuły Rolno-Spożywcze  
Patyna Sławomir 

ul. Obroki 130 
40-833 Katowice 

24 876,00 88,65 

  

II Wyroby piekarskie 1 BRAK OFERT 

  

III Mrożone artykuły spożywcze 

1 
Widan Polska Sp. z o.o. Sp. K. 

 ul. Jasińskiego 32E,  
37-700 Przemyśl 

18 916,30 100,00 

2 

Zakład Produkcji Spożywczej „AMBI” 
M. Karkut i Wspólnicy – Sp. j. 

ul. Składowa 11 
41-902 Bytom 

 

22 594,30 83,72 

  

IV Jaja kurze świeże 1 
Handel Obwoźny Włoch Tomasz 

ul. Chorzowska 3 a / 9 
41-902 Bytom 

2 085,00 100 

  

V Artykuły spożywcze sypkie, 
koncentraty, przyprawy i desery 

1 

PPH Polaris  
Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20a 
62-800 Kalisz 

24 341,97 100 

 

  
 

VI Mięso świeże, wędliny i drób 

1 
Andrzej Burakowski 
ul. Katowicka 180 

43-100 Tychy 
36 602,50 91,33 

2 

P.W. „JANCZAR” Pokora 
 Spółka Jawna 

ul. Św. Jacka 21, 
 44-100 Gliwice 

  

Oferta odrzucona 

3 
F.H. Markus Marek Krupa 

ul. Matejki 46 
43-600 Jaworzno 

33 427,49 100 

  

VII Mleko i produkty mleczarskie 1 BRAK OFERT 

  



VIII Wyroby garmażeryjne 1 

Firma Garmażer S.C. Ewa Powała, 
Piotr Powała 

Ul. Strzelców Bytomskich 33/18 
41-902 Bytom 

 

11 153,00 100 

  

 
 

 

IV. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu odrzucono jedną ofertę. 

 

V. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: sukcesywne dostawy od 02.01.2023 r. do 30.06.2023r. 

 

VI. Podpisanie umów z wybranymi Wykonawcami nastąpi w dniu 23.12.2022r. w godz. od 900-1300  w pok. 0.37,  

w Katowicach, przy ul. Granicznej 27. 

 
 
 

 

Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

Otrzymują: 
1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
2. https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 


		2022-12-16T09:56:23+0100




